ПРОТОКОЛ № 1/20
заседания Общественного совета при администрации сельского поселения Покур от 12.10.2020 г.

Место проведения: Администрация сельского поселения Покур, ул. Центральная, 42А;
Время проведения: 17.00ч.

Присутствовали:
Уколова Наталья Петровна – глава сельского поселения  Покур;
Секретарь: Антонова Нина Викторовна – председатель Общественного совета при администрации сельского поселения Покур.
Представители  Общественного совета при администрации сельского поселения Покур: Видягина В.И., Каюкин А.В., Шибкой В.Е., Слотюк С.А., Пуминова А.Б., Софронова Н.В., Елизаров С.С., Двинянинов Г.Ф.

Повестка дня:

1.  Об изменении персонального состава  Общественного Совета.
2.  Выбор секретаря Общественного Совета.
Заседание проводил  председатель Общественного  Совета – Антонова Н.В.
Слушали:
1. Антонову Н.В., которая  ознакомила  присутствующих с повесткой дня:
По первому вопросу повестки
Слушали: Антонову Н.В., которая прокомментировала кадровые изменения в персональном составе Общественного Совета.

Решили:  Информацию принять к сведению
По второму вопросу повестки
Слушали: Антонову Н.В., которая предложила избрать секретарем Общественного Совета – Слотюк С.А.
Решили:  Избрать Слотюк Светлану Анатольевну секретарем Общественного Совета

Председатель собрания                                                ________________
Секретарь собрания                                                      ________________